
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

 

 

 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás a Vaše kolegy pozvat na přednášku  

 

VZDĚLÁVÁNÍ VE FINSKU 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“  

ve spolupráci s MŠMT, 

který se uskuteční ve středu 

 

2. 1. 2019 od 14:00 do 16:00 v budově Krajského úřadu  

Královéhradeckého kraje, místnost P1.905 

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 
V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře, 

který naleznete pod odkazem https://goo.gl/forms/T4ZBbKJlTCnQhkTo2, 

nejpozději do 20. 12. 2018. Další upřesňující informace budou zasílány pouze 

přihlášeným účastníkům. 

Kapacita je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům 

s dřívějším termínem přijaté přihlášky. 

 
 
 

Těšíme se na Vaši účast 

 
 
 

 
Finské školství je ve srovnávacích testech 

z dlouhodobého hlediska vyhodnocováno jako jedno 

z nejkvalitnějších. Finské školství se zaměřuje na rozvoj 

potenciálu lidí a staví na spolupráci učitele a dětí, ale 

i dětí mezi sebou, a na pozitivním hodnocení žáků. 

Přednáška pedagoga z Finska bude zacílena na systém 

vzdělávání ve finských školách i celou školskou soustavu.  

Seminář je určen ředitelům a učitelům středních i základních škol, 
případně dalším zájemcům, kteří se chtějí dozvědět více 
o vzdělávacím systému ve Finsku.  

Přednáška bude tlumočena z anglického do českého jazyka. 
 
 
 
 
Program: 
 

13:30  Prezence 

14:00 Přednáška 

 prezentace finského vzdělávacího systému 

 zkušenosti z pedagogické praxe ve Finsku 

 zkušenosti s prací se školami ve finských místních akčních skupinách 
 

15:30 Diskuze 

16:00 Závěr 

 

https://goo.gl/forms/T4ZBbKJlTCnQhkTo2

